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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 19 maja 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Urząd Gminy Podegrodzie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

16 930 008,07 64 722,86 1 090,2564 722,86 0,00 0,00 16 865 285,2116 865 285,210,00 0,00 0,00 13 472 338,02 0,0063 632,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 005 238,07

75 230,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

64 722,86

0,00

0,00

64 722,86

0,00

0,00

1 090,25

0,00

0,00

63 632,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 940 515,21

75 230,00

0,00

16 940 515,21

75 230,00

0,00

13 472 338,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

16 666 440,88

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 666 440,88 16 666 440,88 13 472 338,02 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

16 686 440,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 686 440,88

20 000,00

0,00

16 686 440,88

20 000,00

0,00

13 472 338,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

254 447,19

Pozostała działalność

55 602,86 1 090,2555 602,86 54 512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 844,33 198 844,33 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 230,00

309 677,19 55 602,86

0,00

0,00

55 602,86

0,00

0,00

1 090,25

0,00

0,00

54 512,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 074,33

55 230,00

0,00

254 074,33

55 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 620 075,01 269 600,00 138 100,00152 600,00 100 000,00 0,00 5 350 475,015 350 475,0117 000,00 0,00 0,00 998 510,96 0,0014 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 622 075,01

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 000,00

0,00

0,00

271 600,00

2 000,00

0,00

154 600,00

2 000,00

0,00

138 100,00

0,00

0,00

16 500,00

2 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 350 475,01

0,00

0,00

5 350 475,01

0,00

0,00

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 426 135,55

Drogi publiczne gminne

169 600,00 138 100,00152 600,00 14 500,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 256 535,55 3 256 535,55 998 510,96 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

3 428 135,55 171 600,00

2 000,00

0,00

154 600,00

2 000,00

0,00

138 100,00

0,00

0,00

16 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 256 535,55

0,00

0,00

3 256 535,55

0,00

0,00

998 510,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 969 094,54 3 381 142,00 2 289 142,003 198 642,00 0,00 0,00 587 952,54587 952,54182 500,00 0,00 0,00 167 952,54 0,00909 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 897 023,50

1 810,00

-73 881,04 0,00

0,00

0,00184 310,00

1 810,00

0,00

3 382 952,00

1 810,00

0,00

3 198 642,00

0,00

0,00

2 289 142,00

0,00

0,00

909 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514 071,50

0,00

-73 881,04

514 071,50

0,00

-73 881,04

94 071,50

0,00

-73 881,04

0,00

0,00

0,00

75023

3 479 352,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 891 400,00 2 191 000,002 876 400,00 685 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 587 952,54 587 952,54 167 952,54 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-73 881,04

0,00

3 405 471,50 2 891 400,00

0,00

0,00

2 876 400,00

0,00

0,00

2 191 000,00

0,00

0,00

685 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

514 071,50

0,00

-73 881,04

514 071,50

0,00

-73 881,04

94 071,50

0,00

-73 881,04

0,00

0,00

0,00

75095

88 500,00

Pozostała działalność

88 500,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 310,00

1 810,00

0,000,00

1 810,00

90 310,00 90 310,00

1 810,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

335 140,00 213 640,00 35 000,00193 990,00 9 650,00 0,00 121 500,00121 500,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 374 590,00

39 450,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

213 640,00

0,00

0,00

193 990,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

158 990,00

0,00

0,00

9 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 950,00

39 450,00

0,00

160 950,00

39 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

321 140,00

Ochotnicze straże pożarne

209 640,00 35 000,00189 990,00 154 990,00 9 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

39 450,00

360 590,00 209 640,00

0,00

0,00

189 990,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

154 990,00

0,00

0,00

9 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 950,00

39 450,00

0,00

150 950,00

39 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 659 251,90 720 996,08 0,0031 000,00 689 996,08 0,00 938 255,82938 255,820,00 0,00 0,00 588 255,82 0,0031 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 427 156,78

25 000,00

-257 095,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

720 996,08

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

689 996,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

706 160,70

25 000,00

-257 095,12

706 160,70

25 000,00

-257 095,12

331 160,70

0,00

-257 095,12

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80101

938 255,82

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 255,82 938 255,82 588 255,82 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-257 095,12

25 000,00

706 160,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

706 160,70

25 000,00

-257 095,12

706 160,70

25 000,00

-257 095,12

331 160,70

0,00

-257 095,12

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

950 290,33 933 344,33 0,0021 844,33 911 500,00 0,00 16 946,0016 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 844,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 961 500,33

11 210,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

944 554,33

11 210,00

0,00

33 054,33

11 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 054,33

11 210,00

0,00

911 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 946,00

0,00

0,00

16 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 210,00

11 210,00 11 210,00

11 210,00

0,00

11 210,00

11 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 210,00

11 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 679 409,18 9 273 310,71 5 445 811,71 2 683 515,83 2 762 295,88 1 885 576,08 555 171,87 24 406 098,4724 406 098,47226 357,0088 643,001 071 751,05 15 227 057,34 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 751,05
0,00
0,00

556 981,87
1 810,00

0,00-330 976,16
154 700,00

33 503 133,02 9 288 330,71
15 020,00

0,00

5 459 021,71
13 210,00

0,00

2 683 515,83
0,00
0,00

2 775 505,88
13 210,00

0,00

1 885 576,08
0,00
0,00

88 643,00
0,00
0,00

226 357,00
0,00
0,00

24 214 802,31
139 680,00

-330 976,16

24 214 802,31
139 680,00

-330 976,16

14 896 081,18
0,00

-330 976,16

0,00
0,00
0,00


